
口

▲
▲
　
　
‘ι

覧
令和 6年 6月 吉目

llT会会員各位

千早二丁目町会

会長 東 明男

赳令和 6年度定期総会終了のお知らせ妙

入梅の候、会員の皆様におかれましては益々ご清祥のことと

お喜び申し上げます。

平素より町会の運営にご協力賜 り、厚く御礼キし上げます。

去る 5月 26日 に開催いたしました令和 5年度千早二丁目町

会定期総会におきまして、提出議案全て原案通り承認されまし

たことをご報告いたします。

詳 しくは、添付書類をご覧ください。また、町会ホームペー

ジにも掲載 しておりますので、そちらでもご覧いただけます。

添付書類一覧

令和 5年度決算報告書・令和 6年度予算書

令和 6年度事業計画

会則

町会役員 組織名簿

千早二丁目町会ホームページ

本予算に基づきゝ役員一同町会の運営をしてまいります。

皆様のご協力を一層賜りますよう、お願い申し上げます。

以上

閻 閂


